お客様各位

２０２５年 3 月

日立グローバルライフソリューションズ株式会社

ホームソリューション事業部 第二営業本部

日立のお店での社員販売制度運用終了のご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より日立家電品をご愛顧い

ただき、誠にありがとうございます。

昨年９月より、日立のお店での社員販売制度の運用に重要な課題が発生したため、ご利用

を停止させていただいておりました。早期再開に向け課題の是正に対し、検討を重ねてまい

りましたが、課題解決が極めて困難と判断させていただきましたため、この度、日立のお店

で家電品や消耗品をご購入いただく際の社員販売価格でのご提供につきましては、取り扱

いを終了させていただくことに致しましたので、下記のとおりご案内申し上げます。長年に

わたり社員販売制度をご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

お客様にはご不便ご迷惑をお掛けすることとなり、誠に申し訳ございませんが、ご理解賜

りますよう、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日立のお店での社員販売制度運用終了について

２０２４年９月より、運用を停止しておりましたが、この度「日立のお店での社員

販売制度」の再開を断念し終了とさせていただくことになりました。

日立の家電品をご購入の際は、引き続きご愛顧いただいております日立のお店を

ご利用いただきますようお願い申し上げます。

以上

＜お問い合わせ先＞

日立グローバルライフソリューションズ株式会社

ホームソリューション事業部 第二営業本部 地域店営業部(日立社販事務局)

TEL：0120-310665 Mail：shahan@hitachi-cm.com

※本お問い合わせ先は 2025 年 3 月 31 日をもって閉鎖致します。